
 

 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
19.06.2018                                                                                                        № 180 
 
Про надання в безоплатне  
строкове користування майна, яке  
перебуває на балансі виконавчого 
комітету Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 827,828,829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою»,           

на підставі листа Кременчуцької об’єднаної Державної податкової інспекції 

Головного управління ДФС у Полтавській області від 18.04.2018 № 255/9/16-

03-10, виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської 

області  

ВИРІШИВ : 
1. Надати Кременчуцькій об’єднаній Державній податковій інспекції 

Головного управління ДФС у Полтавській області в безоплатне строкове 

користування окреме індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

згідно з додатком.  

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. 

укласти  договір позички окремого індивідуально визначеного майна з 

Кременчуцькою об’єднаною Державною податковою інспекцією Головного 

управління ДФС  у Полтавській області на строк  до 31.12.2020. 

 
 
 
 
 Міський  голова    (підписано)                           Д.Г. Биков 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                  Додаток                                                         

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету 

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             від 19.06.2018 № 180 

 

 

 
Перелік окремого індивідуально визначеного майна, 
яке передається в безоплатне строкове користування 

Кременчуцькій об’єднаній Державній податковій інспекції Головного 
управління ДФС у Полтавській області на строк до 31.12.2020. 

 

 

 

 

  

 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                                               О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 

 

 
Спорник   

 

 

 

 

№ 

п/п 
Назва майна 

Інвентарний 

номер 

Балансова 

вартість  

за 

одиницю, 

шт.  

 

К-ть 

одиниць, 

шт.  

Загальна 

балансова 

вартість, 

грн. 

1. Стіл однотумбовий 111312125 500,00 8 4 000,00 

2. 

 

Шафа книжкова 111310186 600,00 4 2 400,00 

3. 

 

Стелаж металевий 111310810 200,00 2 400,00 

 ВСЬОГО:   14 6 800,00 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


